พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการนอก

ร ะ บ บ   งบ ด ำ เนิ น ง าน    กิ จ ก ร ร ม ก า ร จั ด ก า ร ศึ ก ษ า เ พ่ื อ พั ฒ น า ทั ก ษ ะ ชี วิ ต  ร หั ส 
20334350002702000000  แหล่งของเงิน  6711200  จำนวนเงินทั้ งสิ้น  4,830.-  บาท                  
(-สี่พันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

-ค่าอาหาร 80บาทX42 คน    เป็นเงิน      3,360  บาท 
-ค่าอาหาร 35บาทX42 คน    เป็นเงิน      1,470  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  4,830.-  บาท (-สี่พันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ  ทุกรายการถัวจ่ายตามที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.66 – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค67. – มี.ค. 67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.67 – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.67 – ก.ย. 67) 
ดำเนินการโครงการขับขี่
ปลอดภัยรักษาวินัยจราจร